

Dodávateľ :

TERMO B.B.s.r.o.

Gerlachovská 7

974 11 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43865241

DIČ: 2022494485

IČ DPH: SK2022494485

Okresného súdu Banská Bystrica oddiel:Sro vložka číslo:13960/S

Banka : Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky

SWIFT : FIOZSKBA

Faktúru vyhotovil :

Straková Tatiana

Odberateľ :

Základná škola

Spojová 14

974 01 Banská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35677783

DIČ: 2020981875

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**007/21ofa**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola**

Spojová 14

974 01 Banská Bystrica

ZAKLADNA ŠKOLA

Spojová č. 14

974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Dňa:

25.10.2021

Číslo:

340

Pril.:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.10.2021

30.09.2021

29.10.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob doprawy :

Číslo účtu : 2001471049/8330

IBAN : SK69 8330 0000 0020 0147 1049

Suma k úhrade : 490,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

007/21ofa

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za odstránenie havarijného stavu odpadového potrubia v kancelárii dielne.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	práca	1,00		340,00	408,00	20	340,00	68,00	408,00
2	000005	Materiál	1,00	ks	39,00	46,80	20	39,00	7,80	46,80
3	000002	Dopravné	1,00		30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00

Základ pre DPH 20 % : 409,00

DPH 20 % : 81,80

Celková suma s DPH**490,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****490,80**

V prípade, že faktúru neuhradíte v lehote splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania podľa zákona za každý deň omeškania!

Podpis a pečiatka